که مورد استقبال خوبی قرار گرفت.

ناگفته نماند که این گردهمایی هر ساله در یکی از دانشگاه‌های ژاپن با هزینه خود شرکت‌کنندگان برگزار می‌شود. براساس تصمیم شرکت‌کنندگان، میزبان همایش ایران‌شناسی در ژاپن در سال ۲۰۰۰ دانشگاه اوساکا خواهد بود.

ب) گزارش فعالیت‌های سال ۱۳۷۷

در طی سال ۱۳۷۷ که مطابق با چندماهه از سال ۱۹۹۸ و چندماهه از سال ۱۹۹۹ میلادی است، چندین سخنرانی به وسیله کارشناسان و استادان ایرانی و ژاپنی در زمینه ایران‌شناسی انجام گرفت که فهرست آنها به این شرح است:

۱۲/۱/۱۹۹۸ (۲۲ دی ۱۳۷۶) در دانشگاه جوچی

– توموکویاماگیشی: «خاندان یغما و تعزیه درخور»؛

– تویوآکی کوندو: «نقدی بر علل برافتادن صفویان» تألیف رسول جعفریان.

۲۸/۳/۱۹۹۸ (۷/۱/۷۷) در دانشگاه جوچی

– آکیهیکویاماگوچی: «امکانات منابع عثمانی در تحقیق تاریخ ایران».

۲۳/۵/۱۹۹۸ (۷/۳/۷۷) در دانشگاه جوچی

– هیتوشی سوزوکی: «محسن مخملباف و آثار او».